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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KONTROLLI I LARTË I SHTETIT
Personi Përgjegjës për Prokurimet

Nr.          Prot                                                                                    Tiranë, më  ____/___/2021

Formulari i Njoftimit të Kontratës 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri 			Kontrolli i Lartë i Shtetit
Adresa			Adresa: Rr. “Abdi Toptani”, nr 1, Tiranë
Tel/Fax		+355 4 2247294 / +355 4 2232491
E-mail			agabili@klsh.org.al
Faqja e Internetit	www.klsh.org.al

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:		Shërbime Konsulence

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër	
“Forcimi i kapaciteteve profesionale të KLSH-së në auditimin e Kontratave Koncesionare dhe të Partneritetit Privat Publik në Shqipëri, në kuadër të Projektit SECO”
4. Numri i referencës së procedurës/lotit		REF-95685-05-18-2021

5. Fondi limit: 18,105,174 (tetëmbëdhjetëmilion e njëqindepesëmijë e njëqindeshtatëdhjetëekatër) lekë pa tvsh ose 20,938,362 (njëzetmilion e nëntëqindetridhjetëetetëmijë e treqindegjatëdhjetëedy) lekë me tvsh
Fondi limit për vitin 2021:	13,169,010 lekë pa tvsh ose 15,337,266 lekë me tvsh.
Fondi limit për vitin 2022:	  4,936,164 lekë pa tvsh ose 5,601,096 lekë me tvsh.
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 	14 Muaj
7- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi:
3 Qershor 2021, ora 12:00
8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi:
3 Qershor 2021, ora 12:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
									Gjovalin PREÇI

Punoi: Personi Përgjegjës për Prokurimet
	(Anëtari i Njësisë së Prokurimit)
Alfonc Gabili
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